
STE D'ALBI

Concours du 23/06/2019 sur BERGERAC

Point extrême : 196 kmsPoint avant : 153 kms81 pigeons lâchés à 06:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 17ème Région N° : 45

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ALBI

81

Sociétés
7 81

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2019 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme
PSAUME Rémi
MATOS José
GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme
PSAUME Rémi
GRIL Mr&Mme
FABRIES Roger
FABRIES Roger
BISCONS Didier
FABRIES Roger
GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme
FABRIES Roger
GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme
FABRIES Roger
GRIL Mr&Mme
GRIL Mr&Mme

Insc/Eng
ALBI

ALBI
ALBI

ALBI

ALBI

Distance
410507
410515
416355
410576
444990
355026
416358
410548
444564
410373
410147
410007
410534
410537
410523
207421
410518

3860
410005
490382
410494

Constaté
F
F

F

F
F
F
F
F
F
F
F
F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2014
2016
2018
2018
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2017
2018
2013
2018

Pén.
10
12
1
3
8
5
3

22
1

21
3

12
19
11
9
7

17
7
4
6

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
24
3
8

24
24
3

24
23
23
13
23
24
24
24
23
24
24
23
24
24

Amateurs / Colombier
172675

2
153562
154945

3
4
2
5

171142
2

170976
3
6
7
8
4
9

10
5
11
12

Ch Fce
09:14:07
09:16:09
08:58:02
09:00:33
09:20:45
09:21:07
09:04:23
09:24:53
09:25:18
09:26:19
09:26:34
09:28:01
09:29:45
09:30:10
09:30:34
09:30:14
09:33:56
09:34:24
09:33:37
09:38:51
09:40:00

991,720
980,272
971,706
965,089
955,325
953,391
934,170
933,967
923,594
918,554
916,434
910,249
910,013
908,019
906,113
899,643
890,383
888,246
883,922
868,368
863,375

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76

Affichage des 20 amateurs après les prix

Matricule

JEGOUX Mr & Mme

Insc/Eng
ALBI

Distance
69023

Constaté Ecart
2017

Pén.
1

ClasséPlace

1

Amateurs / Colombier
195060

Ch Fce
18:20:13 16:38:40HP1 0,00
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